
竹間沢地区の都市計画道路整備における 

アンケート調査票 

 

【ご回答者のお名前】 

（フリガナ） 

 

【土地所有者との関係】 

本人     本人以外（続柄：             ） 

※回答者が土地所有者でない場合は下記をお答えください。 

 

フリガナ  

土地所有者氏名  

 

【ご連絡先】（住所をご記入ください） 

〒       － 

 

【お電話番号】（※ご自宅、携帯電話どちらでもかまいません） 

－                － 

※この調査によって頂いた個人情報は適正に管理し、本調査の目的以外には使用いたしま

せん。 

ご記入いただきました本調査票は、同封の返信用封筒（切

手は不要）に入れ、令和６年６月１０日（月）までにご投函

くださいますようお願い申し上げます。 

 



問１ 所有している土地が都市計画道路の予定地になっていることを知っていま

すか。当てはまるものに○をつけてください。 

 

１．知っている   ２．知らない 

 

問２ 都市計画道路の予定地となっている土地を現在どのように使われています

か。当てはまるすべてに〇をつけてください。 

 

 

問３ 都市計画道路の予定地となっている土地の今後の使い方について、どのよ

うにお考えですか。当てはまるすべてに〇をつけてください。 

 

 

問４ 都市計画道路の整備にあたり、町が土地の売却をお願いする場合に協力し

ていただくことはできますか。当てはまるものに○をつけてください。 

※土地価格は、不動産鑑定額を基本に定めます。 

 

１．山林  ２．畑  ３．宅地  ４．駐車場  ５．資材置き場 

６．その他（内容をご記入ください） 

１.現在と同様の利用をする ２.現在と異なる利用を考えている 

３.売却を考えている 

４.その他（内容をご記入ください） 

 

 

 

（                        ） 

１．協力可能     ２．協力不可 

３．条件次第で協力可能(条件の内容をご記入ください）  

 (例)補償内容、道路整備をする時期次第では協力可能など 



問５ 問４で２.協力不可を選択した方にお伺いします。協力不可を選択した

理由を教えてください。  

 

 

問６ 都市計画道路の整備についてご意見ありましたらご記入ください。 

 

 

 

１．現在の土地利用を続けたいため ２．道路計画に反対のため 

３．具体的なスケジュールが不明なため 

４ その他（内容をご記入ください） 

 

アンケートは以上となります。 

調査にご協力いただきましてありがとうございました 


